CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO

DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
02/01/2018 al 31/12/2018

Municipalidad de
Salliquelé

R.A.F.A.M.

Hoja: 1 de 2

Presupuesto:

13/03/2019 o08:57

2018

DESCRIPCION

IMPORTE

L. INGRESOS CORRIENTES

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacién

Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

III.

Iv.

Gastos de Operacién

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

163.061.495,91

56.231.445,16

1.126.589,85
17.526.958,41

237.946.489,33

199.053.035,28
703.614,47

22.446,80

6.230.173,10

206.009.269,65

31.937.219,68

1.243.095,88

1.971.071,42

3.214.167,30

Filtro aplicado: Presupuesto: 2018 - Fechas: 02/01/2018 al 31/12/2018
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Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucién de la Inversion Financiera
Endeudamiento Piblico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversién Financiera
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

34.658.588,35
1.000,00
1.915.880,00

36.575.468,35

241.160.656,63

242.584.738,00

-1.424.081,37

12.883.856,88

12.883.856,88

5.997.117,70
5.460.745,80
1.912,01

11.459.775,51

Filtro aplicado: Presupuesto: 2018 - Fechas: 02/01/2018 al 31/12/2018




